
ZARZĄDZENIE
NR 3/2026

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 7 stycznia 2026 r.

w sprawie: planu kontroli dotyczącego realizacji obowiązków przedsiębiorców 
prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 9u ust. 1 i 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) zarządzam co 
następuje:

§1.

1. Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik przeprowadza realizację obowiązków przedsiębiorców 
prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, wg planu kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach 
o zamiarze wszczęcia kontroli.

§2.

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
nadzorującego Wydział Gospodarki Odpadami Komunalnymi oraz Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przemyśla cholski

miny KórnikBurmistrz Miastal i



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 7 stycznia 2026 r.

PLAN KONTROLI

L.p. Kontrolujący Kontrolowany
Liczba 

planowanych 
kontroli

Planowany termin 
rozpoczęcia kontroli

1.

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik

Przedsiębiorstwa 
wpisane do Rejestru 

działalności 
regulowanej 

w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych 

od właścicieli 
nieruchomości

8 I-IV kwartał 2026 roku

4 l-IV kwartał 2027 roku


